УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА_НА-ДОНУ
кГИМНАЗИЯ N9 l l8 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ НИКоЛАЕВИЧА ЦыГАноВА)

прикАз

(19) марта 202|г J\ъ 45

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании матери€UIов, представленных общим собранием
школьного спортивного клуба мБоУ <<Гимназия J\гs118> с целью организации
и провеДения спортивНо-массоВой и физкультурно-оздоровительной работы в
образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить
культуры.

руководителем клуба Ильину Е.Е. - учителя физической

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с l апреля 202lг. в
соответствии с Уставом.

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
- Савинова Н.Л.-заместитель директора по воспитательной работе;
- Ермоленко о.М.- учитель физической культуры;
- Муринович Н.А. - учитель физической культуры;
- Фролов С.В. - учитель ОБЖ;
- Козырев Никита - 9 А класс
- Филиппов Михаил - l0 М класс
- Лукашов Щмитрий - 1 1 А класс

4. Утвердить название IIIкольного Спортивного Клуба <Старт>>, эмблему, девиз
клуба.

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение ).

б. Утвердить Устав клуба (Приложение).

7. Утверлить план работы ШСК ( Приложение )

8, Членам IIIкольного Спортивного Клуба приниматЬ активное участие ворганизации соревнований, товарищеских встреч между
общеобрuвовательными учрежден иямигорода в течение учебного года.

данного приказа возложить на заместителя директора
е Савинову Н.Л.

Т.С. Балашова

Савинова Н.Л.
Ильина Е.Е.
Ермоленко О.
Муринович Н.
Фролов С.

Маслова Е.В.
8909406820